
  
   

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 вересня 2015 року                                № 4656 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 14.07.2015 № 4288  
 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення Зелінського П.М., 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 3 рішення Кіровоградської міської ради  
від 14 липня 2015 року № 4288 “Про передачу Зелінському П.М. в оренду 
земельної ділянки по тупику Рибальському, 3-г”, а саме: встановити розмір 
орендної плати на рівні 3 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки строком на 5 років, згідно з прийнятим рішенням Кіровоградської 
міської ради від 14.11.2014 № 3628 “Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради від 16.02.10 № 3025”, в якому пунктом 9 
додатка до рішення, для земельних ділянок, наданих для розміщення нових 
(або реконструкції існуючих) об’єктів нерухомого майна, на нормативний 
період будівництва (реконструкції), але не більш ніж на 5 років,  визначена 
ставка річної орендної плати (відсоток від нормативної грошової оцінки) 3 %.  
 
 
 
Секретар міської ради             І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Антонова 22 09 49 


